
UCHWAŁA NR LVIII.627.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z uwagi na fakt, iż 
środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami są niewystarczające na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Ełku 

 
 

Andrzej Surynt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B76B84AC-B95E-4755-927B-0555ACB6D2A7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII.627.2023 RADY MIASTA EŁKU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


